e (ii) foi elaborada nova planilha de 

valoração, não considerando os agravantes supracitados; o Conselho Diretor decidiu 

deferir parcialmente o recurso apresentado, retirando os agravantes em questão do Auto 

de Infração COFISEAI/00136700 e reduzindo o valor da multa de R$ 7.476,51 (sete 

mil, quatrocentos e setenta e seis reais e cinquenta e um centavos) para R$ 2.385,13 

(dois mil, trezentos e oitenta e cinco reais e treze centavos). XII. E-07/002.08293/14 – 

Luciano Rangel Junior. Requerimento: Deliberar quanto à proposta de demolição de 

construção em área urbana, em solo não edificável, por estar inserida em Área de 

Preservação Permanente (APP) do Rio Mombuca.